Anno 1702 P. Ioannem Laurentium Luechesinum, et anno 1716 P. Ioannem de Ulloa sac. rituum congregationis consultores, atque anno 1705 P. Ioannem Baptistarum Conti ordinandorum examinatorem deputavit. Anno 1701, Societatis mathematicos PP. Antonium Baldigianum et Franc. Eschinardum congregationi super calendario gregoriano, quod quidam reformari postulabant, voluit adesse. Anno 1711, congregationi reformatis S. Poenitentiariae facultatibus peculiariter praefectae adscripsit P. Iosephum de Alfaro, eumdemque inter caeteros theologos audivit quum bullam *Unigenitus* editurus esset, cuius bullae defensionem a P. Iacobo de la Fontaine susceptam magnopere laudavit. Anno 1707 P. Ioannem Ptolemaeum s. rituum congregationis consultoribus, et anno 1709 examinatoribus episcoporum adiunxit: eiusdem (18 Maii 1712) ac P. Alvari Cienfuegos (30 Sept. 1720) insignem doctrinam censuit sacrae purpurae honore decrandam. Anno 1709, Annibali Albano, ad Caesarem aliquosque reges ac principes Nuntio apostolico, P. Ioannem Salernum comitem addidit; cuius operam in conversione Friderici Augusti, electoralis principis Saxoniae, ad fidem catholicam in epistolis ad ipsum Salernum et ad principem (14 Ian. 1713) et in allocutione consistoriali (11 Oct. 1717, 15 Mart. et 29 Nov. 1719) plurimum extulit et sacra purpura praemiavit.

1. In congr. gen. S. R. et U. I... coram Clemente XI... S. D. N.
Papa concessit P. Francisco Bracconier S. I. superiori missionum
in Graecia facultates (iuxta formulam quartam impressam cfr. Inn.
XII n. 52) ad quinquennium – Card. Marescottus. Ios. Bartolus Not.
F. 5 die 17 Mart. 1701.

2. A. F. R. M. *In apost. dignitatis fastigio.* – Clem. XI matrimonia in Indiis, praetextu dispensationum a nonnullis presb. S. I. et forsan a nonnullis Ordinariis concessarum, contracta ab iis neophytis qui non erant originarii per omnes lineas quive pro una duntaxat parte ab Indis originem trahebant, vulgo nuncupatis *Quarterones* vel *Puchveles*, revalidat, absque eo quod novus consensus praestetur, prolesque legitimas censerit debere decernit.
R. ap. S. P. II Apr. 1701 P. an. I.

Bull. de propag. fide II. 202.

Elench. bull.

3. Congr. de prop. fide. – Decretum, quo Ioannes de Bruyn S. I. declaratur praefectus miss. S. I. in Prov. Belgii foederatis cum auctoritate ea quae ad missionis regimen pertinent... exercendi.... sub omnimoda vic. apost. iurisdictione.... – Car. card. Barberinus, praef. C. A. Fabronus secr.

19 Apr. 1701.

Reg. bull. VII. 73.

4. In congr. gen. S. R. et U. I... S. D. N. Papa concessit P. Ioanni de Bruyn S. I. praef. miss. in Prov. Belgii foederatis facultates ad triennium... – card. Mariscottus, I. Bartolus not. (Cfr. Inn. XII n. 50).